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ZHUANBAN42021年 5月 13日 星期四

为充分发挥民营企业吸纳就业的主渠

道作用，促进各类群体实现就业，推动实现

更 充 分 和 更 高 质 量 的 就 业 ，大 同 市 就 业 和

人 才 服 务 中 心 等 五 部 门 定 于 4 月 29 日 —5

月 31 日 在 全 市 范 围 内 举 办 2021 年 民 营 企

业专场招聘活动。

一、活动主题

“职”在民企，“就”有未来。

二、服务对象

（一）以民营企业为重点，同时面向各类用

人单位；

（二）以高校毕业生、退役

军人、脱贫劳动力、登记失业人

员、农民工为重点，同时面向各类求职人员。

三、现场招聘会时间

2021 年 4 月 29 日至 5 月 31 日。共 4 场现

场招聘会，分别是：5 月 7 日、5 月 14 日、5 月 21

日、5月 28日，每日上午 9:00-11:30举办。

四、现场招聘会地点

大同市就业和人才服务中心招聘大厅（魏

都大道 906号，大同公园东门斜对面）

五、现场招聘会参与方式

（一）求职者参与方式：

参加现场招聘会的求职者，携带简历、个

人身份证，自行前往大同市就业和人才服务

中心招聘大厅参会。

（二）企业参与方式：

参加现场招聘会的企业，需提前一天以上

与 工 作 人 员 联 系 ，报 送 招 聘 简 章 及 岗 位 信

息。每场招聘会预约 30-40 家企业，望广大企

业积极报名参加，我们将按照报名先后顺序

有序安排招聘场次及摊位。

—— 联系方式 ——

招聘预约：5022469

求职登记：5021612、5022971、

2100056、2100603

乘车路线：可乘坐 2路、4路、6路、11路、15

路、18 路、38 路、61 路、601 路公交车，到大同公

园站下车即可。

—— 温馨提示 ——

1、根据疫情防控要求，参加现场招聘会

时，企业招聘人员和求职人员均需佩戴口罩

入场，与他人保持安全社交距离，并提供行程

码、健康码，配合工作人员检测体温，服从工

作人员安排，安全有序参加招聘会。

2、如有招聘单位，打着报名费、培训费、

押金等名目，要求求职者先交钱再求职，甚至

扣押身份证、毕业证等重要证件，这些行为全

都不合法！如发现上述行为，及时向中心反

映，我们将第一时间取消其参加招聘会资格。

监督电话：5027093

5月 14日现场招聘会岗位信息

单位名称

大同市平城区百合美业会馆永泰店

大同新成新材料股份有限公司

大同恒德信远科技有限公司

山西凤临阁味庄餐饮有限公司

山西斯益瑞成科技有限公司

大同市青少年心理促进会

大同市仁爱康复养老院

大同市平城区天地韵达快运
服务有限责任公司

大同众聚合网络科技有限公司

大同恒富物业服务有限公司

山西移联信科技有限公司

大同市阳光同丰电子商务有限公司

山西益强财务咨询服务有限公司

大同市玖街时光里置业有限公司

大同市富吉事管道检测
有限责任公司

大同宣安消防科技中心

山西赛星人力资源有限公司

大同市平城区好利康
健康用品经销部

大同市源采商贸有限公司

山西魏都文化发展有限公司

岗位

美容美体师

数控车床

办公室文员

IT 技术员

技术工程师

平面广告设计员

销售精英

服务员

保洁员

备餐员

厨工

保安

总账会计

客服专员

心理咨询师

心理咨询师助理

市场经理

护理员

操作工

快递员

片区负责人

物流经理

销售

综合类

客服

维修技工

秩序员

保洁

客服人员

业务员

销售员

置业顾问

技工

学徒工

培训讲师

销售代表

客服

文秘

文员

客服

业务

经理

店内服务

艾灸师

小儿推拿师

销售员

电商运营专员

会计

客服

安全员

保安

园艺师

服务员

人数

10

3

5

5

5

5

5

5

3

3

3

2

1

30

5

10

3

20

30

50

50

1

10

15

5

10

20

10

20

10

6

10

3

5

8

10

10

10

2

2

10

2

2

5

2

50

2

1

30

10

10

2

6

学历

不限

高中及以上

不限

不限

不限

不限

不限

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

不限

小学及以上

小学及以上

初中及以上

大专及以上

高中及以上

本科及以上

本科及以上

不限

不限

不限

不限

大专及以上

高中及以上

大专及以上

高中及以上

高中及以上

不限

高中及以上

高中及以上

高中及以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

工资

3000

5000

2500

3000

3500

5000

5000

4000

2800

2800

3000

2500

5000

2500

3000

7000

5000

3000

4000-6000

4000-8000

7000-10000

7000-10000

5000

4500

3500

3300

3400

2400

2500

3000

2000

2500-5000

5000

2500

5000

6000

5000

4000

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

3500

3500

3500

2500

2900

3100

3000

2500

山西云中声谷智慧服务
科技有限公司

大同市分众传媒有限公司

大同市天腾互联网科技有限公司

大同市同庆祥房地产开发
有限责任公司

山西辛世达商贸有限公司

山西凯翔凯宇科技有限公司

大同市鑫居安消防设备有限公司

大同市梓墨文化传媒
有限责任公司

大同市同信达财税服务有限公司

大同市城区宝意萱妇婴童用品
永泰南路店

大同市平城区跃升职业培训学校

山西金创源财税服务有限公司

大同梧桐物业管理有限责任公司

大同市喜人房地产经纪有限公司

易宝堂医药连锁股份有限公司

山西上捷电梯有限公司

山西北方炬星工程勘察有限公司

联联周边游信息技术有限公司
大同分公司

大同市国信汽车销售有限公司

接听客服

呼入客服

管培生

全职会计

平面设计

制作后期操作工

销售专员

推广专员

给排水暖通工程师

装修工程师

董事长秘书

礼宾岗

招商专员

置业顾问

促销人员

业务员

市场专员

技术员

会计

讲师

人事

主播

运营

星探

团队经理

电话客服

销售助理

店长

门店销售

市场拓展

招生顾问

讲师

实习会计

销售顾问

电工

水工

客服/楼管

房产经纪人

店长

营业员

验收

副总经理

董事长秘书

工程测量

电焊工

标书员

老师专员

操作工

油漆工

岩土勘察员

测绘员

产品专员

销售顾问

服务顾问

钣金师傅

钣金学徒

50

50

50

1

3

1

2

5

1

1

1

2

2

1

30

10

20

3

1

5

2

10

5

5

2

7

5

3

10

10

10

4

5

10

1

1

1

30

5

10

2

1

1

2

2

1

2

5

2

5

5

5

10

2

1

3

高中及以上

高中及以上

本科及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

不限

大专及以上

大专及以上

不限

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

高中及以上

不限

不限

不限

大专及以上

大专及以上

不限

初中及以上

初中及以上

高中及以上

不限

高中及以上

高中及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

不限

大专及以上

大专及以上

不限

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

不限

不限

不限

3000-6000

3000-6000

3000-6000

2500-4000

2500-4000

2000-3500

3000

3000

7000-10000

7000-10000

4000-6000

4000-5000

4000-6000

4000-10000

3000

5000

4000

3000

3500

4000

2000

3000

3000

3000

8000

4000

5000

3500

3000

3000

2000-6000

3000-4000

2000

5000

3000

3000

2000

3000

2500-5000

1900-3500

2600

5000

3000

2500

3000

3000

3000

2500

3000

4000

4000

6000

5000-8000

4000

5000

1700

单位名称 岗位 人数 学历 工资

山西耀邦环境装备工
程有限公司

大同银星金店
有限公司

大同星茂汇购物中心
有限公司

大同市拓达金牛商业
管理有限公司

大同市尚悦城商务管
理有限公司

大同市城区博群创客
科技中心

山西云冈纸业
有限公司

体系工程师

质量工程师

筛选工程师

过程检验员

生产计划员

物控计划员

生产技术质量工程师

设备管理工程师

安全管理工程师

维修工（水电、电器）

操作工（剪床、锯床等）

操作工

机加班班长

焊装车间主任

数控等离子操作工

卷圆机操作工

焊工

普工

喷漆工

装配工（电器、液压等）

装配调试工

珠宝导购

平面设计

文案策划

企划经理

楼层主管

平面设计

影院收银员

保安

保洁

平面设计

楼层主管

水暖

行政司机

室外保洁

楼层经理

企划策划

平面设计

电工

保安

保洁

机器人（乐高）老师

管理培训生

客户专员

采购专员

行政外勤

车间维修工

质检
车间普工

车间包装工

厂区保洁员

装卸工

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

10

1

1

1

1

1

50

6

4

10

1

15

5

5

5

2

1

2

5

5

2

2

3

2

3

3

2

2

2

5

5

5

3

2

1

1

2

1
6
5

1

1

本科及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

不限

不限

不限

大专及以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

不限

不限

大专及以上

大专及以上

不限

不限

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

不限

不限

大专及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

大专及以上

高中及以上
高中及以上
高中及以上

不限

不限

5000

5000

5000

4000

5000

5000

5000

5000

5000

4000

3000

3000

3000

8000

3000

3000

4000

3000

5000

4500

4000

3800-6000

3800-6000

3800-6000

4000-8000

3100-3700

3500-4000

2500-3200

1800-2000

1700

2500

3000

2200-2800

2500

1900

3500-4200

3000

3000

3000

2000

1700

3000

6000

3000

4200

4200

4300

3800
5000
5000

3000

4000

单位名称 岗位 人数 学历 工资

主办：中共大同市委统战部 大同市工商业联合会 大同市就业和人才服务中心

合办：大同市退役军人事务局 大同市妇女联合会


