

“职”在民企 “就”有未来

大同市2021年民营企业专场招聘火热进行中

主办:中共大同市委统战部
合办:大同市退役军人事务局

大同市工商业联合会
大同市妇女联合会

大同市就业和人才服务中心

为充分发挥民营企业吸纳就业的主渠道作用,促进各类群体实现就业,推动实现更充分和更高质量的就业,大同市就业和人才服务中心等五部门定于4月29日—5月31日在全市范围内举办2021年民营企业专场招聘活动。

一、活动主题

“职”在民企,“就”有未来。

二、服务对象

(一)以民营企业为重点,同时面向各类用人单位;

(二)以高校毕业生、退役军人、脱贫劳动力、登记失业人

员、农民工为重点,同时面向各类求职人员。

三、现场招聘会时间

2021年4月29日至5月31日。共4场现场招聘会,分别是:5月7日、5月14日、5月21日、5月28日,每日上午9:00—11:30举办。

四、现场招聘会地点

大同市就业和人才服务中心招聘大厅(魏都大道906号,大同公园东门斜对面)

五、现场招聘会参与方式

(一)求职者参与方式:
参加现场招聘会的求职者,携带简历、个人身份证件,自行前往大同市就业和人才服务中心招聘大厅参会。

(二)企业参与方式:

参加现场招聘会的企业,需提前一天以上与工作人员联系,报送招聘简章及岗位信息。每场招聘会预约30—40家企业,望广大企业积极报名参加,我们将按照报名先后顺序有序安排招聘场次及摊位。

——联系方式——

招聘预约:5022469

求职登记:5021612、5022971、

2100056、2100603

乘车路线:可乘坐2路、4路、6路、11路、15路、18路、38路、61路、601路公交车,到大同公园站下车即可。

——温馨提示——

1、根据疫情防控要求,参加现场招聘会时,企业招聘人员和求职人员均需佩戴口罩入场,与他人保持安全社交距离,并提供行程码、健康码,配合工作人员检测体温,服从工作人员安排,安全有序参加招聘会。

2、如有招聘单位,打着报名费、培训费、押金等名目,要求求职者先交钱再求职,甚至扣押身份证件、毕业证等重要证件,这些行为全都不合法!如发现上述行为,及时向中心反映,我们将第一时间取消其参加招聘会资格。

监督电话:5027093

5月14日现场招聘会岗位信息

单位名称	岗位	人数	学历	工资
山西云中声谷智慧服务科技有限公司	接听客服	50	高中及以上	3000—6000
	呼入客服	50	高中及以上	3000—6000
	管培生	50	本科及以上	3000—6000
大同市分众传媒有限公司	全职会计	1	大专及以上	2500—4000
	平面设计	3	中专及以上	2500—4000
	制作后期操作工	1	中专及以上	2000—3500
大同市天腾互联网科技有限公司	销售专员	2	大专及以上	3000
	推广专员	5	大专及以上	3000
	给排水暖通工程师	1	大专及以上	7000—10000
大同市同庆祥房地产开发有限责任公司	装修工程师	1	大专及以上	7000—10000
	董事长秘书	1	本科及以上	4000—6000
	礼宾岗	2	不限	4000—5000
	招商专员	2	大专及以上	4000—6000
	置业顾问	1	大专及以上	4000—10000
山西辛世达商贸有限公司	促销人员	30	不限	3000
	业务员	10	大专及以上	5000
	市场专员	20	本科及以上	4000
山西凯翔凯宇科技有限公司	技术员	3	大专及以上	3000
	会计	1	大专及以上	3500
大同市鑫居安消防设备有限公司	讲师	5	大专及以上	4000
	人事	2	不限	2000
大同市梓墨文化传媒有限责任公司	主播	10	不限	3000
	运营	5	不限	3000
	星探	5	不限	3000
大同市同信达财税服务有限公司	团队经理	2	不限	8000
	电话客服	7	不限	4000
	销售助理	5	不限	5000
大同市城区宝意萱妇婴童用品永泰南路店	店长	3	高中及以上	3500
	门店销售	10	不限	3000
	市场拓展	10	不限	3000
大同市平城区跃升职业培训学校	招生顾问	10	不限	2000—6000
	讲师	4	大专及以上	3000—4000
山西金创源财税服务有限公司	实习会计	5	大专及以上	2000
	销售顾问	10	不限	5000
大同梧桐物业管理有限责任公司	电工	1	初中及以上	3000
	水工	1	初中及以上	3000
	客服/楼管	1	高中及以上	2000
大同市喜人房地产经纪有限公司	房产经纪人	30	不限	3000
	店长	5	高中及以上	2500—5000
易宝堂医药连锁股份有限公司	营业员	10	高中及以上	1900—3500
	验收	2	大专及以上	2600
山西上捷电梯有限公司	副总经理	1	本科及以上	5000
	董事长秘书	1	大专及以上	3000
	工程测量	2	大专及以上	2500
	电焊工	2	不限	3000
	标书员	1	大专及以上	3000
	老师专员	2	大专及以上	3000
	操作工	5	不限	2500
	油漆工	2	不限	3000
山西北方炬星工程勘察有限公司	岩土勘探员	5	大专及以上	4000
	测绘员	5	大专及以上	4000
联联周边游信息技术有限公司大同分公司	产品专员	5	大专及以上	6000
	销售顾问	10	不限	5000—8000
大同市国信汽车销售有限公司	服务顾问	2	不限	4000
	钣金师傅	1	不限	5000
	钣金学徒	3	不限	1700

单位名称	岗位	人数	学历	工资
山西耀邦环境装备工程有限公司	体系工程师	1	本科及以上	5000
	质量工程师	1	大专及以上	5000
	筛选工程师	1	大专及以上	5000
	过程检验员	3	中专及以上	4000
	生产计划员	1	大专及以上	5000
	物控计划员	1	大专及以上	5000
	生产技术质量工程师	1	大专及以上	5000
	设备管理工程师	1	大专及以上	5000
	安全管理工程师	1	大专及以上	5000
	维修工(水电、电器)	1	高中及以上	4000
	操作工(剪床、锯床等)	10	不限	3000
	操作工	1	不限	3000
	机加班班长	1	不限	3000
	焊装车间主任	1	大专及以上	8000
	数控等离子操作工	1	不限	3000
	卷圆机操作工	1	不限	3000
	焊工	50	不限	4000
	普工	6	不限	3000
	喷漆工	4	不限	5000
	装配工(电器、液压等)	10	不限	4500
	装配调试工	1	不限	4000
大同银星金店有限公司	珠宝导购	15	大专及以上	3800—6000
	平面设计	5	大专及以上	3800—6000
	文案策划	5	大专及以上	3800—6000
	企划经理	5	大专及以上	4000—8000
大同星茂汇购物中心有限公司	楼层主管	2	大专及以上	3100—3700
	平面设计	1	大专及以上	3500—4000
	影院收银员	2	中专及以上	2500—3200
大同市拓达金牛商业管理有限公司	保安	5	不限	1800—2000
	保洁	5	不限	1700
	平面设计	2	大专及以上	2500
	楼层主管	2	大专及以上	3000
	水暖	3	不限	2200—2800
	行政司机	2	不限	2500
	室外保洁	3	不限	1900
	楼层经理	3	大专及以上	3500—4200
	企划策划	2	大专及以上	3000
	平面设计	2	大专及以上	3000
	电工	2	高中及以上	3000
	保安	5	不限	2000
大同市尚悦城商务管理有限公司	保洁	5	不限	1700
	机器人(乐高)老师	5	大专及以上	3000
	管理培训生	3	本科及以上	6000
	客户专员	2	本科及以上	3000
	采购专员	1	本科及以上	4200
	行政外勤	1	本科及以上	4200
	车间维修工	2	大专及以上	4300
	质检	1	高中及以上	3800
	车间普工	6	高中及以上	5000
	车间包装工	5	高中及以上	5000
	厂区保洁员	1	不限	3000
山西云冈纸业有限公司	装卸工	1	不限	4000

单位名称	岗位	人数	学历	工资
大同市平城区百合美业会馆永泰店	美容美体师	10	不限	3000
大同新成新材料股份有限公司	数控车床	3	高中及以上	5000
	办公室文员	5	不限	2500
	IT技术员	5	不限	3000
	技术工程师	5	不限	3500
	平面广告设计员	5	不限	5000
	销售精英	5	不限	5000